

آعلام خراسان جنوبی

در چهارمین سالگرد درگذشت

زنده یاد " حاج محمد شفیعی "

با قرأت فاتحه ای یاد و خاطره اش را گرامی می داریم.

خانواده مرحوم

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۵۰۳

روایت مدیر کل فرودگاه از وضعیت پروازها

مثلت لغو پروازهای استان

مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی با بیان اینکه زیر ساخت های فرودگاهی در استان فراهم است، اظهار کرد: در هیچ حوزه ای با محدودیت زیرساخت روبرو نیستیم در نتیجه می طلبد تا سرمایه گذاران اقتصادی جذب شوند و توسعه اقتصادی استان فراهم شود. طهماسبی، با اشاره به اینکه با وجود اینکه در این دستگاه استانی با کمبود نیروی انسانی روبرو هستیم و ۴۰ درصد پست های سازمانی فرودگاه خالی می باشد، ادامه داد: اداره کل فرودگاه های استان با وجود مشکلات تعداد نیروی انسانی متخصص برای ارائه خدمات آماده است. وی خاطر نشان کرد: علیرغم کمبود نیرو همکاران ما در فرودگاه از طلوع تا غروب خورشید فعالیت دارند و گاهی نیز به دلایل مختلف پروازها تا نیمه شب ادامه دارد که صرفا به خاطر مردم و توسعه استان همکاران پای کار هستند. وی با بیان اینکه با همکاری استانداری برای جذب سرمایه گذار بومی و بخش خصوصی برای ایرلاین بومی پیگیری هایی انجام شده، ادامه داد: اما متأسفانه به دلیل کمبود ناوگان مناسب هنوز به نتیجه مثبتی نرسیده ایم. طهماسبی، با اشاره به اینکه پیگیر دعوت از صاحبان سرمایه که بومی استان خراسان جنوبی هستند و در نقاط دیگر کشور فعال بوده و از ظرفیت های خوبی نظیر ایرلاین فعال می باشند، هستیم، اضافه کرد: شایسته است با همت بزرگان و ریش سفیدان هم استانی با صاحبان سرمایه صحبت شود تا شاید براساس آن عرق استانی و منطقه ای بخشی از امکانات خود را در اختیار خراسان جنوبی قرار دهند. ... مشروح در صفحه ۳

مزایده عمومی شهرداری بیرجند
با موضوع " واگذاری عواید و منافع یک قطعه زمین در بوستان پارک جنگلی " حاشیه شمالی بلوار مرکزی، روبروی شهر بازی
شرح در صفحه آخر

یکشنبه ۴ تیر ۱۴۰۲ * ۶ ذی الحجه ۱۴۴۴ * ۲۵ ژوئن ۲۰۲۳

کیفیت هوای بیرجند در وضعیت ناسالم

۵ صفحه



سر گذر، نیازمند گذر مسئولان؛

قصه پرغصه کارگری در بیرجند

۲ صفحه

تنظیم سهمیه شکر مخصوص فروشگاه‌ها در استان ۵ | مصرف برق در استان ۱۰ درصد افزایش یافت ۵ | حکم دستگاه قضا برای حمایت از تولیدات داخلی استان ۵

سر مقاله

* بهروزی فر

ما آدم های مُصرَفی هستیم!؟

گفت: "میزان مصرف گاز کشور ماهانه هزار و ۵۰۰ مترمکعب است، به این معنا که ما به همان اندازه که در تولید گاز به نسبت دیگر کشورهای تولید کننده پیشرو هستیم، در مصرف این انرژی منحصراً به فرد هم گوی سبقت را از بقیه مصرف کننده های دنیا ربوده ایم. این نعمت که برای استخراج، استحصال و بالایش آن هزینه های گزافی صرف می شود، اگر در حوزه تولید مصرف شود، به راحتی می تواند ارزش افزوده ایجاد کند، یا اگر به دیگر کشورهای متقاضی صادر شود، آورده ریالی خوبی برای کشور به همراه خواهد داشت." اینها بخش هایی از صحبت های چگینی معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران است که در جلسه دیدار با استاندار و در حضور جمعی از مدیران و رسانه ها عنوان کرد او به عنوان نفر اول دستگاهی که تولید و توزیع گاز را به عهده دارد، بیش از دیگران از میزان تولید و مصرف گاز در سطح کشور خبر دارد که می گوید: "گرایام پیک مصرف و در زمستان گذشته، شرایط به گونه ای مدیریت شد و تولید را به حدی بالا بردیم که با قطعی گاز در منطقه ای مواجه نشویم" ... ادامه در صفحه ۲

تفاهم نامه مشترک مخابرات منطقه خراسان جنوبی و شهرداری بیرجند در راستای اجرای فیبر نوری



از فیبر نوری، سرعت بالای انتقال داده است. وی اذعان کرد: با توجه به این که سیما و منظر شهری و حفظ بیت المال برای ما در اولویت می باشد، حفاری های اجرای فیبر نوری از معابری که در حال بهسازی است، شروع خواهد شد. دکتر بهترین در ادامه با بیان اینکه نگاه دولت به امور شهری بسیار مثبت می باشد که در این راستا به رغم محدودیت مالی موجود، برای اولین بار ۲۴۰۰ تن قیر رایگان از سوی دولت مردمی سیزدهم به شهرداری بیرجند اختصاص یافته است، عنوان کرد: در سال گذشته بیش از ۶۰۰ هزار مترمربع آسفالت معابر با بهترین کیفیت در جهت بهبود عبور و مرور و کاهش ترافیک نیز انجام شده است. دکتر بهترین افزود: از جمله تصمیمات اخذ شده در این دوره از مدیریت شهری بیرجند کاهش فشار اقتصادی بر اقشار آسیب پذیر خصوصا در منطقه شمال شهر با کاهش ۲۵ درصدی بهای خدمات و عوارض بود که با این اقدام، شهر را برای اقشار آسیب پذیر ارزان تر کردیم اما با این حال



بودجه شهرداری را به ۶۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۲ رساندیم که از این مقدار، میزان ۵۴ درصد بودجه را کار عمرانی انجام داده ایم. شهردار بیرجند خاطر نشان کرد: واگذاری ۱۰ هکتار زمین از سوی ستاد مدیریت بحران استان به شهرداری برای احداث سایت اسکان اضطراری بیرجند با گنجایش ۱۰۰ هزار نفر، اختصاص ۵۰۰۰ مترمربع زمین در منطقه ویژه اقتصادی در جهت راه اندازی سایت آموزش آتش نشانی تنها گوشه ای از اقدامات دوره جدید مدیریت شهری در راستای افزایش ضریب ایمنی استان و توسعه زیرساخت های بیرجند و امیدآفرینی در میان شهروندان فهیم می باشد. وی اظهار امیدواری کرد: با تعامل و همکاری فی ما بین مخابرات و شهرداری بیرجند بتوانیم برای رفع مشکلات مردم گام های موثری برداریم. گفتنی است، در این جلسه پیرامون شهر تمام الکترونیک و دیجیتال و همچنین دیتا سنتر شرق کشور بحث و تبادل نظر شد.

به منظور افزایش تعاملات و هوشمندسازی شهر بیرجند، تفاهم نامه همکاری در راستای اجرای پروژه فیبرنوری و نصب دوربین های پایش تصویری، بین مخابرات منطقه خراسان جنوبی و شهرداری بیرجند به امضا رسید. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه خراسان جنوبی، مدیر مخابرات منطقه خراسان جنوبی با اشاره به امضای این تفاهم نامه همکاری گفت: این تفاهم نامه به منظور مشارکت و همکاری دوجانبه در خصوص ایجاد شبکه و توسعه زیرساخت و بهره برداری از سرویس FTTH برای ایجاد شهر هوشمند با رویکرد هم افزایی در رفع نیازمندی طرفین و ارائه سرویس مورد نیاز شهروندان در شهر بیرجند منعقد شده است. دکتر اسماعیل میری ابراز امیدواری کرد: با تلاش همکاران مجموعه مخابرات



منطقه و شهرداری بتوانیم این سرویس با کیفیت را در اختیار مردم بیرجند قرار دهیم و به زودی شاهد هوشمند شدن شهر بیرجند باشیم. وی در ادامه تصریح کرد: گسترش ارتباطات و شتاب روزافزون نفوذ آن در زندگی مردم موجب شده تا مخابرات منطقه برای تکمیل زیرساخت های مخابراتی و توسعه فیبر نوری در شهرستان های استان برای دسترسی شهروندان به سرویس های نوین ارتباطی در بستر فیبر نوری، این پروژه را در سطح استان توسعه بخشد تا شهروندان بتوانند از مزایای این سرویس های باند پهن بهره مند شوند. مدیر مخابرات منطقه خراسان جنوبی از این پروژه به عنوان یکی از پروژه های بزرگ و ارزشمند مخابرات منطقه یاد کرد و با تشریح مزایای سرویس های باند پهن در قالب طرح FTTH اظهار کرد: ما در مدت اجرای این طرح نیازمند کمک شهرداری ها هستیم تا موانع در مسیر توسعه شبکه فیبر نوری برطرف شود و قطعاً این موضوع کمک شایانی به رشد و ارتقای شاخص ارتباطی استان خواهد کرد. وی گفت: تا کنون بیش از ۳۵۰ کیلومتر فیبر نوری در سطح شهر اجرا شده که با اجرای این تفاهم نامه ۶۷ کیلومتر شبکه فیبر نوری نیز انجام خواهد شد و ما آماده ایم در مباحث اقتصادی نیز بر منابع مشترک سرمایه گذاری نماییم. در ادامه شهردار بیرجند ضمن تأکید بر تحقق شهر هوشمند در بیرجند، تصریح کرد: تحقق شهر هوشمند یکی از دغدغه های من است که این امر جز در بستر دیتا مسیر نمی باشد. دکتر مهدی بهترین، با اشاره به لزوم هوشمند سازی شهرها در عصر حاضر اظهار کرد: در دنیای ارتباطات، شهرها به عنوان بستر تأمین کننده زیر ساخت های ارتباطی، ناگزیر از هوشمند شدن هستند و قطعاً نیل به این هدف تأثیر بسزایی در تسهیل امور شهری خواهد داشت. شهردار بیرجند با اشاره به اینکه فیبر نوری یکی از مؤلفه های زیرساخت اجرای شهر هوشمند محسوب می شود، افزود: یکی از مهمترین ظرفیت های استفاده

«اضافه برداشت از مخازن آب زیرزمینی یعنی فرو نشست زمین و نابودی مخازن آب»
نجات آب کشاورزی در گرو آگاهی و حضور همگانی
آگهی تمدید ممنوعیت توسعه بهره برداری از منابع آب زیرزمینی محدوده مطالعاتی قائن واقع در استان خراسان جنوبی

پرو آگهی ممنوعیت شماره ۹۶/۵۰۰۲/۷۰۰ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۰۵، بر اساس نتایج مطالعات و بررسی های به عمل آمده، آفت سطح آب زیرزمینی و کسری حجم مخزن در محدوده مطالعاتی قائن همچنان ادامه دارد. بنابراین به منظور جلوگیری از افزایش آفت سطح آب زیرزمینی در محدوده یاد شده و به موجب ماده ۴ قانون توزیع عادلانه آب، ممنوعیت حفر چاه عمیق، نیمه عمیق و احداث قنات و یا هرگونه افزایش بهره برداری از منابع آب (به استثنای موارد مندرج در آیین نامه اجرایی قانون الحاق یک ماده به قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و مصرف آن در موارد معین و ماده ۵۷ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب سال ۸۴ و در حد سقف تخصیص آب ابلاغ شده) در محدوده مطالعاتی مذکور طبق نقشه های موجود در دفتر حوضه آبریز قنات مرکزی و شرقی شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران و شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی از تاریخ اتمام آگهی فوق (۱۴۰۱/۱۸/۱۸) به مدت ۵ سال تا تاریخ ۱۴۰۶/۱۸/۱۸ با حدود اربعه به شرح زیر تمدید می گردد. شمال: از خطالارس کوه گلگون در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به کوه های کمر گود، سیدآباد (نقطه ارتفاعی ۱۹۴۱)، نقطه ارتفاعی ۱۴۸۷ سپس به کوه بلگی و از آنجا تا نقطه ارتفاعی ۱۸۷۹ کوه پوشوش شرقی: از نقطه ارتفاعی ۱۸۷۹ کوه پوشوش در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به نقطه ارتفاعی ۱۳۵۸، کوه کمر کلو، کوه امام جعفری و از آنجا تا نقطه ارتفاعی ۲۳۶۳ کوه ورزق جنوبی: از نقطه ارتفاعی ۲۳۶۳ کوه ورزق در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی اسفدن، قائن و چاهک موسویه سپس به خطالارس کوه های آبیدر، رول (نقطه ارتفاعی ۲۳۵۱)، سیاهو، سرکل و از آنجا تا کوه وراز (نقطه ارتفاعی ۲۶۱۹) غربی: از نقطه ارتفاعی ۲۶۱۹ کوه وراز در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به کوه کرج سپس در امتداد مرز مذکور به کوه اندرک و از آنجا تا خطالارس کوه گلگون.

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

جناب آقایان: علی برات زاده - علی مقدم حمیدرضا رخشانی - دکتر کاظم چراغ بیرجندی
صدور پروانه بهره برداری، باشگاه ورزشی مهرعظام بیرجند
را تبریک می گوئیم، موفقیت و سربلندی برای شما و این باشگاه از درگاه ایزد منان مسئلت می نماییم.
مربیان، ورزشکاران و کادر اجرایی باشگاه ورزشی مهرعظام

است باقی
چهارم تیر ماه
دومین سالگرد درگذشت مادر عزیزمان مرحومه
فاطمه صغری مقیمی
را گرامی می داریم. هزینه مراسم صرف امور خیریه خواهد شد.
محمد حسین، زهره، محمد محسن و محمد تقی گلدانی

دعوت به همکاری
مجتمع کارخانجات هبلکس رضوی در نظر دارد نسبت به جذب نماینده فروش فعال در استان خراسان جنوبی اقدام نماید. لذا متقاضیان برای کسب اطلاعات به آدرس: بیرجند، بلوار مسافری، حاشیه میدان قائم، دفتر فروش کارخانه هبلکس رضوی مراجعه و یا با شماره ۰۹۱۵۱۶۵۰۳۸۴ تماس حاصل نمایند.

ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هفتم تیر،
هفته قوه قضائیه
را به مردم شریف و همه خادمین این عرصه خصوصا تلاشگران محترم دادگستری خراسان جنوبی، تبریک و تهنیت عرض نموده و توفیقات روز افزون شما عزیزان را از درگاه خداوند متعال آرزومندیم.
روابط عمومی شرکت میناکان (معدن مس قلعه زری)

دیدگاه خوانندگان
پيام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۳۴۵۶۳۳ • ۹۰۱
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۳۴۴۳۳۰۰

اتفاقات خوب برای کشور در سطح دنیا

سلام. این روزها را خبرها را دنبال می کنم به نکته ای بر خوردم که خیلی کم مورد توجه قرار گرفته بود. معمولا رسانه های محلی و استانی در بی انتشار خبرهایی از منطقه خود هستند اما در این چندروز اتفاق های خوبی در عرصه سیاسی کشور رخ داده که باید بهش پرداخته‌شده.نمونه‌این مسئله‌جودانگی در کشور آلبانی رخ داد و پلیس آلبانی با حمله‌به‌مقر گروه‌ک‌تروریستی‌منافقین بسیاری از این افراد را بازداشت و یکی از مهم ترین شخصیت های این فرقه تپهکار نیز به درک واصل شد. در کنار این مسئله فرانسه نیز مجوز راهپیمایی به طرفداران این گروه‌ک را نداد و تبادل زندانی‌ها در روزهای اخیر، بهبود روابط با کشور عربستان، حل مسائل هسته‌ای و البته وزیر امورخارجه ما نیز در چند سفر مهم‌خبرهای خوبی‌را‌برای کشور‌مخبره کرد، حداقل می توانیم این سفرها را در بازار مشاهده کنیم که اکثر خوشبین هستند وضع بین المللی پایدار شود این که غرب بالاخره در حال فهمیدن این موضوع هست که باید به عقلانیت برگردد و دست از زیاده خواهی بردارد ثمره تلاش های دولت سیزدهم در این چند ماه است که نوید روزهای بهتر در آینده را خواهد داد.
حیف است که در روزنامه شما به این عملکردها پرداخته نشودهرچندثمره‌این رفتارها‌در‌ماه‌های آینده در بازار خودش را نشان خواهد داد و یک امر فوری نیست اما به وضوح می توان این را فهمید که دیپلماسی عزتمندانه دولت سیزدهم در حال ثمره دادن است.
غرب فهمید که جمهوری اسلامی نظامی مستحکم‌و‌در‌عین‌حال بزرگ در منطقه و حتی ورای منطقه است و توهم برخی ها درباره وضعیت کشور کم کم در حال کم رنگ شدن است.وظیفه شما رسانه‌ها‌امیدوار کردن مردم است و زمانی که در کشور‌اقدامات مهم و زیربنایی در حال انجام است باید منتشر شود.
رونامه آوا شخصا به آینده امیدوارم و از شما هم می‌خواهم به این موضوع مهم برخلاف رویه سابق که همیشه دیدگاه های استانی را چاپ می کردید، توجه ویژه ای داشته باشید چرا‌که‌بسیاری‌از مشکلات‌استان‌ریشه در مرکز دارد‌و‌زمانی‌که‌در‌مرکز اقدامات اساسی در حال انجامه‌است‌بهتره‌به‌این موضوعات پرداخته شود.
به امید ایران سربلند،سپاس از شما

از وضعیت صنوف آلاینده یک گزارش تهیه کنید
وقت جد است فقط جلسه و جلسه و متاسفانه هیچ اقدامی از سوی ادارات برای رفع مشکل انجام نمی شود
فقط مادر رسانه‌ها‌مطلب می‌خوانیم بدون اینکه در عمل چیزی را ببینیم.

کمربندی چه‌کند چه زمانی آسفالت خواهد شد؟ تا کی باید شاهد پنجر شدن ماشین‌ها‌بمان در جاده‌خاکی این مسیر باشیم؟
امیدوارم زودتر این اتفاق بوقیفته

شهرداری لطف کنه به پارک حاشیه مصطفی خمینی ۱۹ بانور بردازی نصب وسایل تندرستی ، ورزشی و … به سر و وسامتی بدم.

به‌نظر‌م‌یکی‌از مناطقی که‌خیلی‌جانبه‌گرددشگری در بیرجند دارد و کمتر بهش پرداخته شده و الان محلی برای بازی های قمارگونه شده است
بام بیرجند در بلوار صیادشیرازی است.حیفه مسئولان شهرداری به این پارک کاری ندارند یا اینکه چشم انداز خوبی دارد و به راحتی با کمی سرمایه‌گذاری می‌توان به بهترین و زیباترین شکل از آن استفاده کرد
لطفا این رو مطالبه کنید

میزان افزایش جمعیت حاشیه بیرجند را‌برآورد کنید،میزان ساخت و‌نیاز‌مسکن را هم حساب کنید ببینید چقدر مسکن در سال کم داریم؟ برای آب و بقیه موارد هم حساب و برنامه ریزی کنید.

چه‌جا فکری ساعات کاری ادارات را تغییر‌دادند؟
اصلا‌به‌فکر‌بهای‌کوچک کار‌منان ادارات‌بودند‌که ساعت‌۶صبح بروند‌مه‌لدا‌واقعا‌اصلا‌فکری‌بوده؟
اگر در جاده‌ها تصادفی به خاطر خواب آلودگی شود چه کسی پاسخگو خواهد بود؟

«خلاقوت به پرسنل شریف اداره گاز که در این روزها حسایی زحمت می کشند. با انتقال خط گاز زابل به استان فکر کنم دیگر زمستان با قطعی گاز مواجه نشیم که این یکی از خدمات دولت حاج آقا رئیسی به مردم شریف استان است

کشف ۲ هزار و ۸۰۰ قطعه مرغ زنده قاچاق در نهبندان

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از کشف ۲ هزار و ۸۰۰ قطله مرغ زنده فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مرادی گفت: برابر اخبار و اطلاعات واصله مبنی بر تردد یک دستگاه تریلی حامل مرغ زنده فاقد مجوز؛ بلافاصله شناسایی و توقیف خودرو در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از تریلی، ۲ هزار و ۸۰۰ قطعه مرغ زنده بدون مجوزهای بهداشتی به ارزش ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کشف کردند.

کشف ۲ هزار و ۸۰۰ قطعه مرغ زنده قاچاق در نهبندان

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از کشف ۲ هزار و ۸۰۰ قطله مرغ زنده فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مرادی گفت: برابر اخبار و اطلاعات واصله مبنی بر تردد یک دستگاه تریلی حامل مرغ زنده فاقد مجوز؛ بلافاصله شناسایی و توقیف خودرو در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از تریلی، ۲ هزار و ۸۰۰ قطعه مرغ زنده بدون مجوزهای بهداشتی به ارزش ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کشف کردند.

کاری– خراسان جنوبی دارای دو فرودگاه بین‌المللی شهید کاوه بیرجند و طَبس است. فرودگاه بین المللی شهید کاوه بیرجند از نخستین فرودگاه‌هایی است که در ایران تأسیس شده، این فرودگاه به دلیل موقعیت سیاسی و استراتژیکی شهر بیرجند به عنوان سومین فرودگاه کشور شناخته می‌شود و در سال ۱۳۱۲ پس از فرودگاه قلعه مرغی که



نخستین فرودگاه تأسیس شده در تهران است، از ایده ساخت فرودگاه بین المللی بیرجند به عنوان سومین فرودگاه کشور رونمایی شد.
دومین فرودگاه موجود در خراسان جنوبی، فرودگاه طَبس است که حدود ۲۹ سال قبل در جنوبی شرق ایران احداث شده است. بُد مسافت و بزرگی شهرستان، واقع شدن در مسیر طریق الرضا (علیه‌السلام)، وجود معادن غنی زغال سنگ و همچنین زلزله خیز بودن منطقه بر اهمیت وجود فرودگاه افزوده است.

فرودگاه بیرجند ۲۴ ساعته برای خدمات رسانی آماده است
مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی در نشست با خبرنگار آوا گفت: فرودگاه بیرجند طبق کتاب اطلاعات هوانوردی کشور(AIP) از طلوع تا غروب خورشید و در صورت نیاز تا آخرین پرواز برنامه ریزی شده و در صورت تاخیر پروازها تا زمانی که نیاز باشد، فعال است.
عظیم طهماسبی با بیان اینکه پروژه روشنایی سطوح پروازی فرودگاه طَبس به پایان رسیده، ادامه داد: قبلا دو پرواز ماهان روزهای یکشنبه و سه شنبه در طَبس داشتیم که با تجهیز سیستم روشنایی دو پرواز پارس ایر در ۱۱ شب نیز به آن اضافه شده است. وی با بیان اینکه یک شرکت هواپیمایی دو پرواز رفت و برگشت را

کشف ۲ هزار و ۸۰۰ قطعه مرغ زنده قاچاق در نهبندان
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از کشف ۲ هزار و ۸۰۰ قطله مرغ زنده فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مرادی گفت: برابر اخبار و اطلاعات واصله مبنی بر تردد یک دستگاه تریلی حامل مرغ زنده فاقد مجوز؛ بلافاصله شناسایی و توقیف خودرو در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از تریلی، ۲ هزار و ۸۰۰ قطعه مرغ زنده بدون مجوزهای بهداشتی به ارزش ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کشف کردند.

کشف ۲ هزار و ۸۰۰ قطعه مرغ زنده قاچاق در نهبندان

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از کشف ۲ هزار و ۸۰۰ قطله مرغ زنده فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مرادی گفت: برابر اخبار و اطلاعات واصله مبنی بر تردد یک دستگاه تریلی حامل مرغ زنده فاقد مجوز؛ بلافاصله شناسایی و توقیف خودرو در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از تریلی، ۲ هزار و ۸۰۰ قطعه مرغ زنده بدون مجوزهای بهداشتی به ارزش ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کشف کردند.

کشف ۲ هزار و ۸۰۰ قطعه مرغ زنده قاچاق در نهبندان

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از کشف ۲ هزار و ۸۰۰ قطله مرغ زنده فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مرادی گفت: برابر اخبار و اطلاعات واصله مبنی بر تردد یک دستگاه تریلی حامل مرغ زنده فاقد مجوز؛ بلافاصله شناسایی و توقیف خودرو در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از تریلی، ۲ هزار و ۸۰۰ قطعه مرغ زنده بدون مجوزهای بهداشتی به ارزش ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کشف کردند.

کشف ۲ هزار و ۸۰۰ قطعه مرغ زنده قاچاق در نهبندان

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از کشف ۲ هزار و ۸۰۰ قطله مرغ زنده فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مرادی گفت: برابر اخبار و اطلاعات واصله مبنی بر تردد یک دستگاه تریلی حامل مرغ زنده فاقد مجوز؛ بلافاصله شناسایی و توقیف خودرو در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از تریلی، ۲ هزار و ۸۰۰ قطعه مرغ زنده بدون مجوزهای بهداشتی به ارزش ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کشف کردند.

وی یادآور شد: فرودگاه بیرجند ظرفیت پذیرش هواپیماهای بدنه متوسط نظیر MD.F100.B737.Bae و بمبارنده های و هواپیماهای بدنه وسیع نظیر ایرباس ۳۰۰ و بالاتر را دارد. بر اساس آمار منتشر شده ضریب اشتغال صندلی در پروازهای این فرودگاه در مسیرهای مختلف بالای ۹۵ درصد می باشد. مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی، با بیان اینکه طَبس یک شهر مهم در دل کویر ایران است که به دلیل داشتن معادن غنی بسیار زیاد مقصد سفر سرمایه‌گذاران و کارکنان زیادی است و درصد بالایی از مسافران پرواز این فرودگاه را تشکیل می‌دهند، ادامه داد: در این مسیر نیز ضریب اشتغال صندلی بالای ۹۰ درصد می باشد که صرفا در مسیر تهران برقرار است. طهماسبی افزود: افزایش پروازها منوط به تقاضای بیشتر مسافران است.

پیگیر افزایش ایر لاین ها هستیم

وی با تأکید بر اینکه از طریق استاندار محترم و معاونت استانداری و دفاتر شرکت های هواپیمایی پیگیر افزایش ایر لاین ها جهت انجام پرواز در فرودگاه بیرجند و طَبس هستیم، خاطر نشان کرد: تحریم‌ها و به تبع آن کمبود ناوگان و قطعه مهمترین دلایل نلو پروازها می باشد.وی با بیان اینکه سازمان هواپیمایی کشوری بر تعهدات خود پاینده است، ادامه داد: چنانچه یک شرکت هواپیمایی تخلفی انجام دهد به خوبی رصد می‌شود و مردم می‌توانند شکایات از برخورد نامناسب با گران فروشی را پیگیری کنند.

باند فردوس استریپ پروازی برای خدمات امداد و نجات است
مدیرکل فرودگاه های استان با بیان اینکه در کشور با هدف امداد رسانی در شرایط اضطرار تعدادی استریپ پروازی فقط برای خدمات امداد و نجات ایجاد شده است، یادآور شد: فردوس از آن جمله این شهراهست که دارای باند امداد و نجات برای خدمات امدادی می باشد.وی با بیان اینکه طرح مطالعاتی برای تغییر کاربری باند امداد و نجات فردوس سال های قبل در استان انجام شد و درخواست به سازمان هواپیمایی کشوری ارسال گردید ولی نتوانست موافقت تا شاید براساس آن عرق استانی و منطقه ای بخشی از امکانات خود را در اختیار خراسان جنوبی قرار دهند. وی اضافه کرد: در خصوص یکی از این عزیزان، شاید در فضای مجازی هم اقداماتی انجام شده و با توجه به تمایل افراد به فروش فیزیکی در نمایشگاه‌ها و بازارچه‌ها باید این مسیر هموار شود. محمد عرب، مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی هم در این دیدار با بیان اینکه در راستای توانمندسازی مددجویان امداد تفاهم نامه ارتقای همکاری کمیته امداد استان و شهرداری بیرجند امضا شده است، گفت: در این تفاهم نامه مواردی مانند



یکشنبه ۴ تیر ۱۴۰۲ شماره ۵۵۰۳

گذشته بی مه‌ری هایی با این سرمایه‌گذار و امثال وی شده که از این استان رفته اند اما می‌طلبد که با همدلی و همراهی آنها را مجددا جذب استان کرد. مدیرکل فرودگاه‌های استان با بیان اینکه وقتی یک سرمایه‌گذار با یک فعال اقتصادی قصد ورود به استان به منظور فعالیت اقتصادی را داشته باشد در ابتدا س‌ریاخ فرودگاهی و وجود پرواز در مسیر مورد نظرش می‌رود که در صورت مثبت بودن این قصد به عمل نزدیکتر می‌شود.

گذشته بی مه‌ری هایی با این سرمایه‌گذار و امثال وی شده که از این استان رفته اند اما می‌طلبد که با همدلی و همراهی آنها را مجددا جذب استان کرد. مدیرکل فرودگاه‌های استان با بیان اینکه وقتی یک سرمایه‌گذار با یک فعال اقتصادی قصد ورود به استان به منظور فعالیت اقتصادی را داشته باشد در ابتدا س‌ریاخ فرودگاهی و وجود پرواز در مسیر مورد نظرش می‌رود که در صورت مثبت بودن این قصد به عمل نزدیکتر می‌شود.

زیر ساخت های فرودگاهی استان تمام و کمال فراهم است
وی با بیان اینکه زیر ساخت های فرودگاهی در استان فراهم است، تأکید کرد: در هیچ حوزه ای با محدودیت زیرساخت روبرو نیستیم در نتیجه می‌تلبد سرمایه‌گذاران اقتصادی جذب شوند. وی توسعه اقتصادی استان فراهم‌شود. طهماسبی با اشاره به اینکه با وجود اینکه در این دستگاه استانی با کمبود نیروی انسانی روبرو هستیم و ۴۰ درصد پست های سازمانی فرودگاه خالی می باشد، ادامه داد: اداره کل فرودگاه های استان با وجود مشکلات تعداد نیروی انسانی متخصص برای ارائه خدمات آماده است. وی اضافه زمانی رسیدن به استان های همجوار لزوم پروازهای منظم دوچندان شد و تلاش های زیادی درخصوص این مساله انجام شده است.

پیگیری برای جذب سرمایه گذار بومی

وی با بیان اینکه با همکاری استانداری برای جذب سرمایه گذار بومی و بخش خصوصی برای ایرلاین بومی پیگیری‌هایی انجام شده، ادامه داد: اما متاسفانه به دلیل کمبود ناوگان مناسب هنوز به نتیجه مثبتی نرسیده ایم. طهماسبی با اشاره به اینکه پیگیر دعوت از صاحبان سرمایه که بومی استان خراسان جنوبی هستند و در نقاط دیگر کشور فعال بوده و از ظرفیت‌های خوبی نظیر ایرلاین فعال می باشند، هستیم، اضافه کرد: شایسته است که با همت بزرگان و ریش سفیدان هم استانی با صاحبان سرمایه صحبت شود تا شاید براساس آن عرق استانی و منطقه ای بخشی از امکانات خود را در اختیار خراسان جنوبی قرار دهند. وی اضافه کرد: در خصوص یکی از این عزیزان، شاید در فضای مجازی هم اقداماتی انجام شده و با توجه به تمایل افراد به فروش فیزیکی در نمایشگاه‌ها و بازارچه‌ها باید این مسیر هموار شود. محمد عرب، مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی هم در این دیدار با بیان اینکه در راستای توانمندسازی مددجویان امداد تفاهم نامه ارتقای همکاری کمیته امداد استان و شهرداری بیرجند امضا شده است، گفت: در این تفاهم نامه مواردی مانند

گذشته بی مه‌ری هایی با این سرمایه‌گذار و امثال وی شده که از این استان رفته اند اما می‌طلبد که با همدلی و همراهی آنها را مجددا جذب استان کرد. مدیرکل فرودگاه‌های استان با بیان اینکه وقتی یک سرمایه‌گذار با یک فعال اقتصادی قصد ورود به استان به منظور فعالیت اقتصادی را داشته باشد در ابتدا س‌ریاخ فرودگاهی و وجود پرواز در مسیر مورد نظرش می‌رود که در صورت مثبت بودن این قصد به عمل نزدیکتر می‌شود.

گذشته بی مه‌ری هایی با این سرمایه‌گذار و امثال وی شده که از این استان رفته اند اما می‌طلبد که با همدلی و همراهی آنها را مجددا جذب استان کرد. مدیرکل فرودگاه‌های استان با بیان اینکه وقتی یک سرمایه‌گذار با یک فعال اقتصادی قصد ورود به استان به منظور فعالیت اقتصادی را داشته باشد در ابتدا س‌ریاخ فرودگاهی و وجود پرواز در مسیر مورد نظرش می‌رود که در صورت مثبت بودن این قصد به عمل نزدیکتر می‌شود.

گذشته بی مه‌ری هایی با این سرمایه‌گذار و امثال وی شده که از این استان رفته اند اما می‌طلبد که با همدلی و همراهی آنها را مجددا جذب استان کرد. مدیرکل فرودگاه‌های استان با بیان اینکه وقتی یک سرمایه‌گذار با یک فعال اقتصادی قصد ورود به استان به منظور فعالیت اقتصادی را داشته باشد در ابتدا س‌ریاخ فرودگاهی و وجود پرواز در مسیر مورد نظرش می‌رود که در صورت مثبت بودن این قصد به عمل نزدیکتر می‌شود.

گذشته بی مه‌ری هایی با این سرمایه‌گذار و امثال وی شده که از این استان رفته اند اما می‌طلبد که با همدلی و همراهی آنها را مجددا جذب استان کرد. مدیرکل فرودگاه‌های استان با بیان اینکه وقتی یک سرمایه‌گذار با یک فعال اقتصادی قصد ورود به استان به منظور فعالیت اقتصادی را داشته باشد در ابتدا س‌ریاخ فرودگاهی و وجود پرواز در مسیر مورد نظرش می‌رود که در صورت مثبت بودن این قصد به عمل نزدیکتر می‌شود.

تسهیل در شرایط واکنزای فضاهای در اختیار شهرداری، مشارکت با امداد در جهت برپایی نمایشگاه‌ها و بازارچه‌ها باید این مسیر هموار شود. محمد عرب، مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی هم در این دیدار با بیان اینکه در راستای توانمندسازی مددجویان امداد تفاهم نامه ارتقای همکاری کمیته امداد استان و شهرداری بیرجند امضا شده است، گفت: در این تفاهم نامه مواردی مانند

مدرک تحصیلی هانیه جهان تیغ فرزند علیرضا با کد ملی ۰۹۴۶۶۱۷۳۶۸ صادره از مشهد مقطع کارشناسی ارشد رشته روان شناسی بالینی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند به شماره مدرک ۰۷۵۹۱۲۳ مفقود گردیده، از یابنده تقاضا می شود گواهی موقت مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واقع در انتهای خیابان غفاری تحویل نماید.

سند و برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ صبا جی تی ایکس به نام علیرضا شبانی با شماره ملی ۰۶۵۰۹۴۴۸۲۸ به شماره پلاک ۱۸۴ از ۲۶ ایران ۲۳ به شماره موتور ۰۰۵۸۳۲۴۰ و شماره شاسی ۰۲۷۱۳۲۸۲۱۳۷۰S۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیم بلوک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر ای شماره ۰۲۰۰۲۰۰۳۰۸۰۵۰۰۰۲۱۷-۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۵۰۰۰۲۱۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیم بلوک تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای ایمان نامی فرزند عبدالعظیم صادره از قاینات در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۹۱/۱۰ متر مربع پلاک ۲۲۱۳ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در مزرعه و فئات گریمنج بخش ۱۲ نیم بلوک خریداری از مالک رسمی آقای محمد الهی فرزند الهی قلی حمرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۱ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۴ شناسه: ۱۵۰۹۹۹۸
حسن جمعه اسد آباد – رئیس ثبت اسناد و املاک نیم بلوک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر ای شماره ۰۲۰۰۲۰۰۳۰۸۰۵۰۰۰۲۱۷-۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۵۰۰۰۲۱۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای سید ضیاء الدین صدر قاینی (از محل قسمت مجهول ردیف ۳ سهام آب دفتر توزیع اظهارنامه کهناب به نام ورثه حاج سید فخر معرفی) به شناسنامه شماره ۱۷ و کد ملی ۰۸۸۸۹۶۷۸۳ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر اتاق به مساحت ۴۰۵ مترمربع در قسمتی از ۱۲۶۶ – اصلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۴ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ شناسه: ۱۵۱۷۸۹۶
غلامرضا صادقیان – رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

پیام شما
تلفن: ۰۳۴۴۴۵۸۳۱ – تماس: ۰۳۴۴۴۵۸۳۱
پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۳۴۵۶۳۳
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۳۴۴۳۳۰۰

«هرازگاهی در روزنامه می نویسید که فلائی را به خاطر گران فروشی یا کم فروشی جریمه کردند. دست شما در نکته اما این همه ماجرا نیست، همه ما می دانیم که مشکل گرانی در جای دیگر است و کسبه خرد در استان کم ترین تقصیر را دارد.اگر هم همه تخلفات ریز را جمع کنید به اندازه سر سوزنی از تخلفات کشوری نیست پس خواهشا حواس جامعه را بپزید.نکندیه‌به‌موضوعات‌ریشه ای بپزراید.بع‌لذا‌فکر‌تاکید‌این‌کنید‌این‌همه جریمه هایی که می گیرید کجا خرج می‌کنید‌سپاس

«از روزنامه شما انتظار می‌روود تا استاندار و یا حداقل معاونان استاندار دعوت کنید گزارش کار دو ساله دولت سیزدهم را در استان بدهند خوب نیست این همه خدمت انجام شده باشد اما مردم از بسیاری از آنها بی‌خبر باشند باعث و بانی این نشست‌شوید.

«الان که وام نهضت ملی افزایش داشته است چرا اداره کل راه و شهرسازی درباره آورده های مردم شفاف سازی نمی کند که مردم چقدر باید پرداختی داشته باشند و اقساط به چه صورت است

«از فاز دوم و یا سوم بند دره چه خبر؟مسئولان‌به‌فکر‌عمل‌کردن‌به‌وعده های‌خود‌باشند‌قبلا‌شهردار‌سابق‌یک‌دورنمای‌کلی‌از‌این‌منطقه‌ارائه‌کرده‌بود اما‌کلا‌به‌فراموشی‌سپرده‌شده‌است.‌حیف‌نیست‌که‌این‌همه‌تلاش‌ودوندگی‌بی‌سرانجام‌باشه؟

«از وضعیت صنوف آلاینده یک گزارش تهیه کنید وقت جد است فقط جلسه و جلسه و متاسفانه هیچ اقدامی از سوی ادارات برای رفع مشکل انجام نمی شود فقط مادر رسانه‌ها‌مطلب می‌خوانیم بدون اینکه در عمل چیزی را ببینیم.

«کمربندی چه‌کند چه زمانی آسفالت خواهد شد؟ تا کی باید شاهد پنجر شدن ماشین‌ها‌بمان در جاده‌خاکی این مسیر باشیم؟
امیدوارم زودتر این اتفاق بوقیفته

شهرداری لطف کنه به پارک حاشیه مصطفی خمینی ۱۹ بانور بردازی نصب وسایل تندرستی ، ورزشی و … به سر و وسامتی بدم.

به‌نظر‌م‌یکی‌از مناطقی که‌خیلی‌جانبه‌گرددشگری در بیرجند دارد و کمتر بهش پرداخته شده و الان محلی برای بازی های قمارگونه شده است
بام بیرجند در بلوار صیادشیرازی است.حیفه مسئولان شهرداری به این پارک کاری ندارند یا اینکه چشم انداز خوبی دارد و به راحتی با کمی سرمایه‌گذاری می‌توان به بهترین و زیباترین شکل از آن استفاده کرد
لطفا این رو مطالبه کنید

میزان افزایش جمعیت حاشیه بیرجند را‌برآورد کنید،میزان ساخت و‌نیاز‌مسکن را هم حساب کنید ببینید چقدر مسکن در سال کم داریم؟ برای آب و بقیه موارد هم حساب و برنامه ریزی کنید.

چه‌جا فکری ساعات کاری ادارات را تغییر‌دادند؟
اصلا‌به‌فکر‌بهای‌کوچک کار‌منان ادارات‌بودند‌که ساعت‌۶صبح بروند‌مه‌لدا‌واقعا‌اصلا‌فکری‌بوده؟
اگر در جاده‌ها تصادفی به خاطر خواب آودگی شود چه کسی پاسخگو خواهد بود؟

«خلاقوت به پرسنل شریف اداره گاز که در این روزها حسایی زحمت می کشند. با انتقال خط گاز زابل به استان فکر کنم دیگر زمستان با قطعی گاز مواجه نشیم که این یکی از خدمات دولت حاج آقا رئیسی به مردم شریف استان است

«درحال حاضر مردم بخاطر گرما‌وصرفه جویی در برق از فضای خوب در پارک‌ها استفاده می‌کنند. از شهرداری و فضای سبز سیاست‌گزارم. خواهشی دارم از پارک بوستان قلعه کوچه شهید صبور نظارت بیشتری داشته باشید.

«موضوع‌خشکسالی‌دراستان‌جدی‌گرفته‌نمیشود‌ما‌دچار‌خشکسالی‌آیم‌فرهنگی، اقتصادی، هوایی و … شدیم و راه حلش حمایت از تولید و سرمایه‌گذاره که بگریه زیرساخت‌ها‌مون‌رو‌درست‌کنه‌،‌راه‌حل‌دیگه‌متصور‌نیستیم‌،‌شما‌هم‌نگردنیست

«دلار آمده پایین باقی کاشه دلار هم بیاد پایین. با بالا رفتن دلار که همه از هم در گران کردن سبقت می گیرند چه شده وقتی دلار پایین می آید خبری از این مسابقه و سبقت نیست؟

غرب به دنبال بازسازی روابط خود با ایران است

فعال اصولگرا با بیان اینکه غرب دیگر نمی خواهد خود را خرج مزدوران ضدانقلاب کند، گفت: کشورهای اروپایی به دنبال ایجاد و حفظ جایگاه خود در سیاست خارجی ایران هستند. کنعانی مقدم با بیان اینکه آمریکا حتی اپوزیسیون خارجی را به عنوان جایگزین هم قبول ندارد، افزود: این افراد مزدور سیاسی هستند که از سازمان‌های اطلاعاتی موساد پول دریافت می‌کنند تا اهداف آنها را در داخل کشور ما پیاده کنند.

دو گروه با برگزاری «کنسرت» مخالفند؛ مردم هر دو گروه را پس زده‌اند

ضریغی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: دو گروه با برگزاری «کنسرت» مخالفند. گروهی که کلا شادی جمعی و موسیقی را ایتالیا می‌دانند با نام «دین» آن را بر نمی‌تابند و گروه دیگری که کلا شادی مردم را مغایر با راهبرد سیاسی خود می‌داند و دنبال برهم زدن تجمع‌های شادی‌آفرین هستند. مردم هر دو گروه را پس زده‌اند.

درباره حجاب سختگیری‌های پیش از اندازه و بی‌مورد کردیم

روزنامه جوان نوشت: یک زمان سختگیری‌های بیش از اندازه و بی‌مورد درباره حجاب به خرج دادیم. به‌عنوان مثال اگر یک دختر دانش آموز حجاب سفید می‌پوشیداز مدرسه خارج می‌شد این نوع انحراف را تأثیرات بدی در جامعه گذاشت. یا تأکید می‌شد که ماتوها از رنگ‌های تیره باشد. این رفتارها، تعادل را به هم زد و حالت بغض در جامعه ایجاد کرد.

در دولت کارهای بزرگی انجام می‌شود در کام، امام جمعه شیراز با بیان اینکه نباید خدمت شایسته و سازنده نادیده گرفته شود، گفت: در دولت کارهای بزرگی انجام می‌شود اما خدمت دولت دیده نمی‌شود؛ باید برای انجام این خدمات قدرانی شود تا مسئولان حس کنند خدمت آنها دیده شده است.

نیروهای وطن فروش بداندند ذلت منافقین در انتظار آنهاست

سلیمی نمین، فعال اصولگرا گفت: نیروهای وطن‌فروش بلانند همین ذاتی که امروز برای منافقین رقم خورده برای آنها هم در راه است و این ذلت برای سلطنت‌طلب‌ها هم رخ خواهد داد. بنابراین عاقبت منافقین را ببینند.

آغاز ثبت‌نام وام ازدواج فرزندان بازنشستگان کشوری

سرپرست اداره کل امور فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری از آغاز هشتمین دوره ثبت‌نام اینترنتی وام ازدواج ۱۴۰۲ فرزندان بازنشستگان و وظیفه‌بگیران این صندوق از شنبه سوم تیر از طریق درگاه خدمات الکترونیک خبر داد. خواست‌خدایی تصریح کرد: مبلغ وام ازدواج فرزندان در این دوره، مبلغ ۳۵ میلیون تومان با اقساط ۳۶ ماهه و کارمزد سالانه چهار درصد تعیین شده‌است.

طرح کارمزد تراکنش خرید کارتی از ۴ تیر اجرایی می‌شود

بانک مرکزی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در راستای کارآمدتر شدن شبکه پرداخت الکترونیکی و ارتقای سطح خدمات به کاربران، بانک مرکزی اصلاحاتی را در نظام کارمزد تراکنش خرید این شبکه اعمال کرده که از روز ۴ تیر ۱۴۰۲ به شکل گام به گام اجرایی خواهد شد. براین اساس پذیرندگان برای تراکنش‌های کمتر از ۵ میلیون ریال، مبلغ ثابت ۱۲۰۰ ریال برای تراکنش‌های بالاتر، ۲ درصد مبلغ خرید را تا سقف حداکثر ۴۰۰۰۰ ریال به عنوان کارمزد پرداخت می‌کنند.

کف و سقف «شهریه» مدارس غیردولتی اعلام شد

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی آموزش و پرورش گفت: برای سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ میزان شهریه مصوب مدارس غیردولتی از ۵ میلیون آغاز می‌شود و تا ۴۸ میلیون تومان است که فقط دو مدرسه مجاز به دریافت شهریه ۴۸ میلیون تومانی هستند.

ساخت ۴۰۰ هزار مسکن کارگری در دولت سیزدهم

مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در تفاهه‌نامه‌ای با وزارت راه و شهرسازی، مقرر شده است ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در ۴ سال دولت سیزدهم برای کارگران احداث شود.

اوج نفوذ جمهوری اسلامی را در ماجرای منافقین دیدیم

رئیس مجلس شورای اسلامی روز گذشته در همایش روز ملی اصناف گفت: دیدید که دشمنان قداره بند و کسانی که بد کشور و ملت ما را می‌خواهند و افتخار ایران و اسلام را نمی‌خواهند چه افتضاحی افتاده اند و اوج آن را در مورد منافقین شاهد بودیم که اوج قدرت و حوزه نفوذ ما تا کجاست، قالیباف افزود: در حوادث سال گذشته اصناف و بازاربان به تمام معنا از خود مایه گذاشتند و با گوشت و پوست و استخوان این را درک می‌کنم و برای امنیت و عزت کشور همراهی کردند. البته اشکالاتی در کار ما بود اما دیدید کسانی که بد کشور را می‌خواهند چه افتضاحی افتاده اند که این افتخارات به برکت زحمات شما است و قدردان شما هستیم و خدایوت می‌گوییم.

تایید «انتخابات تناسبی» توسط شورای نگهبان

طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوالی درباره برگزاری انتخابات تناسبی مجلس در تهران گفت: ما در مرحله قبل بررسی طرح اصلاح قانون انتخابات، نسبت به اصل برگزاری انتخابات تناسبی ایرادی نداشتیم، اما ابهاماتی داشتیم که آن ابهامات برطرف شد و اکنون هیچ‌گونه ابهامی نداریم و با آن موافق هستیم؛ البته هیئت عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی انتخابات در مرحله قبل ایراداتی نسبت به این موضوع داشت، اما در این مرحله تاکنون نظری از مجمع دریافت نکرده‌ایم.

آخرین اخبار از تحولات روسیه / ناگهان در روسیه چه خبر شد؟

فرماندهان واکتر تصمیم گرفته که شراکت رهبری نظامی روسیه باید متوقف شود و تأکید کرد: آنهایی که امروز سربازان ما را نابود کرده و جان ده‌ها هزار سربازان روسی را گرفته‌اند، مجازات خواهند شد. ماه‌ها بود که پریگوزین، فرماندهی عالی روسیه را به آن متهم می‌کرد و بارها و بارها وزیر دفاع کودتا متهم کرده است. دادرسی کیفری هم برای پریگوزین آغاز شده، امری که می‌تواند در نهایت او را زندانی کند و سقوط چشمگیری یکی از برجسته‌ترین چهره‌های روسیه را در پی داشته باشد. پوتین در اولین سخنرانی خود بدون اشاره مستقیم به نام گروه واگنر یا شخص پریگوزین، گفته «برخی از روس‌ها فریب خورده‌اند و وارد یک ماجراجویی جنایتکارانه شده‌اند.» او گفته آینده روسیه در خطر است و اقدامات شورشیان را «خنجری از پشت» توصیف کرده است. پوتین بدون اشاره مستقیم به یوکتی پریگوزین، گفته «جاهل‌هایی» بالای برخی منجر به «خیانت بزرگ» شده است. برخی تحلیلگران معتقدند اگرچه عملیات واگنر تأثیری در سرنوشت پوتین ندارد، اما جنگ روسیه علیه اوکرانین را تحت تأثیر قرار خواهد داد. هم به دلیل نقش گروه واگنر در حملات نظامی روسیه در اوکرانین و هم به دلیل خارج شدن مقر فرماندهی روستوف در جنگ اوکرانین، از کنترل ارتش روسیه.

نیز هر از گاهی تهدید می‌کرد نیروهای خود را از خطوط مقدم جنگ خارج کند. نمونه اخیر چنین اختلافی را در جنگ بر سر باخمتو شاهد بودیم که پریگوزین بارها وزارت دفاع روسیه را متهم کرد که از نیروهای این گروه در میدان نبرد حمایت نمی‌کند و تجهیزات کافی به آنها نمی‌رساند. در آخر هم پریگوزین دستور داد نیروهای واگنر از این شهر خارج شوند و کنترل آن در اختیار نیروهای روسیه گذاشته شود که پس از ماه‌ها نبرد نتوانسته بودند آن را تصرف کنند. اختلاف پنهان و آشکار میان دو طرف ادامه یافت تا اینکه پریگوزین در پیامی تلگرامی به سیم آخر زد و مدعی شد نیروهایش با موشک هدف حمله قرار گرفته‌اند و انتقام خواهد گرفت. پریگوزین که زمانی از متحلمان نزدیک ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه محسوب می‌شد و به او «سراشیز پوتین» در این جنگ متهم می‌کردند، پریگوزین هم می‌گفتند در پیامش گفت: شورای



معاون رئیس جمهور با اشاره به مشکلاتی که دولت سیزدهم در آغاز کار با آن مواجه بود، گفت: علت اصلی آن مشکلات ناکارآمدی دولت وقت و وجود رخنه، تامل و سستی در اداره امور کشور و تفکر غرب زده برخی از مسئولان بود که اینها بخشی از مردم را ناامید و ناراضی کرده بود. حسین فیاضی افزود: علت مشکلات و کمبودها تفکر برخی از مسئولان بود که می‌گفتند باید در مقابل قدرت‌های غربی کوتاه آمده و تسلیم شد تا بتوان واکنس وارد کرد و تعامل و تبادل اقتصادی و تجاری با سایر

تفکر غرب زده در دولت قبل بخشی از مردم را ناراضی کرده بود



بخشی از مردم را ناامید و ناراضی کرده بود. سیزدهم بطلان این تفکر را به خوبی نمایان کرد. وی خاطرنشان کرد: امروز با اقداماتی که انجام شده به رغم وجود برخی مشکلات، از شرایط سخت و دشوار عبور کرده و اوضاع رو به بهبود است.

با نهایت تأسف در گذشت شادروان

حاج کر بلائی حسنعلی خدابخشی

که در جوار بیت ... الحرام دعوت حق را لیبیک گفت به اطلاع می‌رساند. ضمن عرض تسلیت به خاندان محترم خدابخشی از عموم مردم شریف بیرجند دعوت می‌شود در جلسه ترحیم آن زنده یاد امروز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۴ ساعت ۱۶:۳۰ الی ۱۷:۳۰ در محل مسجد الحسین (ع) جوادیه واقع در خیابان شهید برگی برگزار می‌شود شرکت فرمایند.

دفتر زیارتی عماد - کاروان حج تمتع ۳۹۰۴۳ - مدیریت عماد جعفرپور مقدم

(آگهی استخدام) شرکت تولیدی و راهسازی و ساختمان مسیریاب بیرجند

برای تکمیل نیروی انسانی خود نیاز به نیروهای واجد شرایط به شرح ذیل دارد:

ردیف	عنوان شغل	تعداد	حداقل مدرک تحصیلی	توضیحات
۱	کارشناس عمران سرپرست کارگاه	۳	مهندسی عمران	حداقل سه سال سابقه کار در حوزه راهسازی
۲	نقشه بردار	۳	لیسانس	دارای حداقل سه سال سابقه کار
۳	کارشناس مالی	۲	لیسانس حسابداری	دارای حداقل سه سال سابقه کار
۴	کارشناس امور بازرگانی	۲	لیسانس مدیریت بازرگانی	حداقل سه سال سابقه کار
۵	کارشناس آزمایشگاه	۲	مهندسی شیمی	گرایش بالایش پتروشیمی

از متقاضیان محترم خواهشمند است از تاریخ ۱۴۰۲/۴/۵ لغایت پنج روز اداری از ساعت ۱۶ الی ۱۱ به دفتر مرکزی شرکت به آدرس بیرجند - خیابان مطهری - بین مطهری ۱ و ۲ - جنب بانک صادرات روابط عمومی شرکت مسیریاب مراجعه فرمایند.

مکاخانه زرا

(حدیث ۲) افتتاح شد

آدرس: بیرجند، خیابان سجادشهر، حاشیه فلکه دوم

۰۹۱۵۷۴۱۴۹۸۹ - حامد بهدانی

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) کانون بازنشستگان آموزش و پرورش شهرستان بیرجند

بدین وسیله به اطلاع اعضای محترم کانون بازنشستگان می‌رساند: جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم کانون بازنشستگان آموزش و پرورش شهرستان بیرجند ساعت ۹:۳۰ دقیقه روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۱۳ در محل سالن قلم چی واقع در خیابان توحید ۴۴ (داخل دبیرستان هنرهای زریبا) برگزار خواهد شد. از تمامی اعضای گرامی دعوت می‌شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این مجمع حضور به هم رسانند؛ ضمناً چنانچه عضو بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می‌تواند همزمان با نماینده تام‌الاختیار خود به محل کانون مراجعه و برگ و کالته‌نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید؛ حداکثر آرای و کالته ۲ نفر می‌باشد، برگه و کالته همزمان با حضور طرفین در محل کانون واقع در خیابان طالقانی ۱۱ (داخل کلینیک فرهنگیان) در ساعات اداری کانون (۸ الی ۱۲) صبح به جز ایام تعطیل تنظیم خواهد گردید. اعضای محترم به منظور سهولت درج اسامی شرکت‌کنندگان در سیستم و برای اخذ برگ رای، حتماً کارت ملی و شماره پرسنلی خود را به همراه داشته باشند.

دستورکار جلسه مجمع: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان ۲- تصویب صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱ و بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲ ۳- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل بازرسان هیئت مدیره برای مدت یک سال

مزایده عمومی - نوبت اول

شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

شماره فراخوان	موضوع واگذاری	مترتزی تقریبی	مدت واگذاری	قیمت پایه (ریال)	نوع تضمین شرکت در مزایده / مبلغ (ریال)
۵۰۲۰۰۵۳۶۱۰۰۰۰۰۴	واگذاری و مرافق یک قطعه زمین در بوستان پارک جنگلی حاشیه شمالی بلوار مرکزی، روبروی شهرداری	۳۰۰ مترمربع	۵ سال	سال اول ماهیانه ۵/۰۰۰/۰۰ ریال و سالانه ۶۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در سال‌های بعد برابر قیمت کارشناسی	به صورت فیش واریزی نقدی/ ضمانت‌نامه بانکی معتبر به شرح جزئیات مندرج در اسناد مزایده

کلیه فرایندهای مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir برگزار می‌گردد. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می‌توانند اسناد مزایده را از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۴ تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند. مهلت بازدید: از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ و با هماهنگی مدیریت سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری بیرجند به شماره ۰۵۶۳۱۸۳۰۱۱۱ می‌باشد. مهلت بازگذاشتی اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ می‌باشد. نشانی مزایده‌گزار: خراسان جنوبی - بیرجند میدان ابودر - شهرداری مرکزی - تلفن ۰۵۶۳۱۸۳۰۱۰۲ مزایده‌گزار در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور میبایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی برای شرکت در مزایده اقدام نمایند. ضمناً برای راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد مراجعه نمایند. شناسه آگهی: ۱۵۱۸۳۴۴

مهدی بهترین شهردار بیرجند

مرکز نیکوکاری و دارالایتم حضرت ابوالفضل (ع)

ضمن تبریک عید سعید قربان و آرزوی غفران الهی برای اموات همشهریان عزیز، آمادگی خود را برای دریافت و پذیرش نذورات بزرگواران به شرح ذیل اعلام میدارد:

- خریداری و ذبح گوسفند به صورت ایکس سیار درب منازل
- مشارکت در خرید گوسفند
- گشتار دام یا رعایت پروتکل های بهداشتی در گشتار گاه

در صورت واریز وجه با تلفن های زیر تماس حاصل فرمایید
 ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵ - ۰۹۱۵۱۶۳۰۶۰۹

موسسه خیریه هیات ابوالفضلی بیرجند

باغ ویلا فروشی در مشهد

قابل توجه همشهریان بیرجندی

باغ ویلا ۱۰۰۰ متری حاشیه اتوبان در حال احداث مشهد - چناران و مترو گلپهار با ۷۵ متر مسکونی با کلیه امکانات (مبلمان، فرش، تلویزیون، یخچال، آبگرمکن و...) دارای ۶۰ متر تراس مسقف، آلاچیق، محوطه سازی، انباری، ۲ تانکر ۱۰ هزاری، استخر با گنجایش ۸۰ هزار لیتر و درختان ۷/۶ ساله، آب مدار و لوله کشی آب شرب، برق، داخل مجتمع با نگهبانی ۲۴ ساعته حاشیه جاده دولت آباد مشهد، مجتمع پاسارگاد کارکنان شرکت آبفا مشهد

قابل مذاکره و معاوضه
 تلفن تماس: ۰۹۳۶۸۹۶۷۸۶۶ - نصر آبادی